平成 28年 1月 7日

各 位

上場会社名 兼松エンジニアリング株式会社

代表者 代表取締役社長  佃 維男

(コード番号 6402)

問合せ先責任者 常務取締役    山本 琴一

(TEL 088-845-5511)

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 この度、当社の主要株主である筆頭株主について下記のとおり異動がありましたので、お知らせ

いたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人から、基準日(平成 27年 12月 31日)の株主名簿を平成 28年 1月 6日

に受領し、当社主要株主の議決権の総数に対する割合が 10％を超え、主要株主である筆頭株主

に該当することが確認できたため報告いたします。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 株式会社扇港鋼業所

（２） 所 在 地 神戸市東灘区住吉南町3-1-5

（３） 代表者の役職･氏名 代表取締役 徳山 一祐

（４） 主要な事業内容 鉄製品の解体業他

（５） 資 本 金 の 額 50百万円

３．異動前後における当該株主の所有議決権数(所有株式数)及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成27年9月30日現在）

5,306個

(530,600株)
9.55％ 第１位

異動後
5,564個

(556,400株)
10.01％ 第１位

※1.異動前の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 6,400株

平成 27年 9月 30日現在の発行済株式総数 5,564,000株

2.異動後の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 6,500株

平成 27年 12月 31日現在の発行済株式総数 5,564,000株

４．異動確認年月日

  平成 28年 1月 6日

５．今後の見通し

今回の主要株主である筆頭株主の異動による業績見通しへの影響はありません。

以上